竞租人报价单
宣城市城市建设集团有限公司：
    我方已认真阅读《中央公园双塔路段南侧公厕服务用房租赁权竞租交易公告》、《房屋租赁合同》（样本）等交易文件的全部条款。完全接受并愿意遵守交易文件中全部条款的规定和要求，对所有的文件均无异议。
    我方意向参与此次竞租，本次竞租                       服务用房，报价人民币               元/年（￥          ）。租赁期三年。
报价人：
    身份证号码：
    联系电话：
报价日期:               年   月   日

申请承诺书
宣城市城市建设集团有限公司：
     我方已认真阅读《中央公园双塔路段南侧公厕服务用房租赁权竞租交易公告》、《房屋租赁合同》（样本）等交易文件的全部条款，并到本人意向竞租房屋现场进行认真踏勘和了解。一旦进入竞租会场，即表明已完全了解默认标的现状，如因情况不清造成的后果责任自负。竞租成功后，出租方将协助办理交付手续，若出现交付纠纷本人须无条件积极配合出租人协商或依法解决，同时不得向出让人提出任何经济补偿问题。
我方现正式申请参加你们公司于2021年6月30日9时在宣城市城市建设集团有限公司举行的中央公园双塔路段南侧公厕服务用房租赁权三年承租权“一次性密封报价”交易会。我方承诺完全接受并愿意遵守交易文件中全部条款的规定和要求，对所有的文件均无异议。
我方已按交易公告规定，意向竞租                       服务用房，交纳交易保证金人民币         元（￥         ），并按时报价，按时出席交易会。若能竞得                    服务用房的三年承租权，我方保证按照本次交易文件中全部条款的规定和要求履行全部义务。

    特此申请承诺
    申请承诺人
    身份证号码
    联系电话
    申请承诺日期          年   月    日